
 

 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

uzavřený dle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
 
 

Objednatel:  Západočeská univerzita v Plzni 
se sídlem:   Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 
zastoupený:   doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

IČ:   497 77 513 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:  AQUATEST a.s.  
se sídlem:   Geologická 988/4, 152 00 Praha 5  
zastoupený:    Danielem Kraftem, předsedou představenstva 
IČ:    447 94 843         

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně dále také jako „účastníci dohody“) 

 
 
 
 

I. 
 

S ohledem na skutečnost, že 
 

- na základě výsledku nadlimitního otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce na služby  
s názvem „Svoz a likvidace nebezpečného a ostatního odpadu pro ZČU“, v rámci něhož byla 
jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka Poskytovatele, mělo dojít mezi 
účastníky dohody k uzavření rámcové dohody, na základě které měl Poskytovatel pro Objednatele 
řádně provádět službu, jež je předmětem rámcové dohody, ode dne 10. 3. 2019 do dne 31. 3. 2021, 

- mezi účastníky dohody k uzavření předmětné rámcové dohody před datem 10. 3. 2019 nedošlo 
z objektivních důvodů, neboť v rámci shora uvedeného zadávacího řízení byly činěny úkony 
nezbytné k objasnění nabídky Poskytovatele v souladu se ZZVZ, 

- k uzavření předmětné rámcové dohody mezi účastníky dohody již došlo, a to v den, který se 
shoduje se dnem uzavření tohoto dodatku, 

- účastníci dohody mají zájem jednat v souladu se zásadami, které se váží k zadávání veřejných 
zakázek, 

 



 

se účastníci dohody domluvili, že v odst. 4.1. předmětné rámcové dohody změní z důvodů uvedených 
shora dobu poskytování služby, a to ode dne účinnosti rámcové dohody na dobu do 31. 3. 2021, přičemž 
ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

 
 

II. 
 

Účastníci dohody prohlašují, že si předmětnou dohodu před jejím podpisem přečetli, že s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí, že obsah dohody vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli a že ji uzavírají 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení 
připojují účastníci dohody své elektronické podpisy. 
 

 

V Plzni dne: viz elektronický podpis      V Praze dne: viz elektronický podpis    

 

 

 

____________________________        _______________________________ 

                   Objednatel      Poskytovatel 
    Západočeská univerzita v Plzni               AQUATEST a.s. 
 doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček       Daniel Kraft 

        rektor            předseda představenstva 


		2019-06-06T10:50:02+0200
	DANIEL KRAFT


		2019-06-06T13:31:39+0200
	Doc. Ing. Vladimír Duchek, Ph.D.




